АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024                                г. Мичуринск                                                №2455

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

утвержденный постановлением администрации Мичуринского

муниципального округа от 09.01.2024 № 21 (с изменениями от 04.09.2024

№2278).

 В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области, утвержденным постановлением администрации

Мичуринского муниципального округа от 26.02.2024 № 409 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области» администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской области (далее -

Перечень), утвержденный постановлением администрации Мичуринского

муниципального округа от 09.01.2024 № 21 (с изменениями от 04.09.2024

№2278):

дополнительно закрепить за главным администратором доходов бюджета

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области – финансовым

управлением администрации Мичуринского муниципального округа (код

главного администратора доходов – 525) следующий код бюджетной

классификации:

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

муниципальных округов на

обеспечение выплат ежемесячного

денежного вознаграждения

советникам директоров по

воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными

объединениями государственных

общеобразовательных организаций,

профессиональных образовательных

организаций субъектов Российской

Федерации, г. Байконура и

федеральной территории "Сириус",

муниципальных

общеобразовательных организаций и

профессиональных образовательных

организаций

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Мичуринского

муниципального округа Дуванову Е.П.

Глава муниципального округа                                                         Г.Д. Хубулов